INFORMATION 全星薬品工業株式会社

お得意様各位

まごころを込めて健康をお届けします 製造販売元

発　売　元

謹啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　この度、ピーエイ配合錠におきまして、PTP1000錠包装を追加発売することになり

ましたのでご案内申し上げます。また、諸般の事情によりPTP1600錠・PTP6000錠包

装につきましては、在庫限りで販売を中止させて頂くことになりました。誠に勝手なが

ら、事情をご賢察の上、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。各種詳細は下記

をご確認下さい。

　今後とも弊社製品に変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

 謹白

記

 （裏面に続く）

2019年12月

●PTP1000錠包装追加発売
　並びに一部包装規格販売中止のご案内

２．各種コード

薬価基準収載医薬品コード 統一商品コード 調剤包装単位コード 販売包装単位コード

1180109F1034 104021314 (01)04987104521319 (01)14987104021311

１．包装・発売開始日・貯法

包装 発売開始日 貯法

PTP1000錠 2020年1月6日 遮光保存・室温保存

●PTP1000錠追加発売

まごころを込めて健康をお届けします 製造販売元

発　売　元

3．ケースのサイズ・写真

サイズ（mm）：縦172×横102×高さ125

正面 側面
＊イメージ図

＊実寸大ではありません。

 以上

包装規格 販売包装単位コード 在庫消尽時期

PTP1600錠 (01)14987104021328 2020年5月

PTP6000錠 (01)14987104021359 2020年5月

＊ ご不明な点につきましては弊社担当者までお問い合わせください。

●PTP1600錠・PTP6000錠販売中止